

COMUNE DI FICARAZZI Albo

Città Metropolitana di Palermo SETTORE I° -Affari Generali - Manutenzione

Determina n. 2/0 /2022 del 22/12/2022

Prot. n. 25295

Ficarazzi, lì 22/12/2022

DETERMINA DIRIGENZIALE

Lavori urgenti di manutenzione immobili comunali - Impegno somme.

Il Responsabile del Settore I°

Affari Generali - Manutenzione

Vista la determinazione Sindacale n. 28 del 24/12/2019 con la quale sono stati conferiti allo stesso gli incarichi di Responsabile di P.O. del Settore I° – Affari Generali – Manutenzione;

Vista la determinazione Sindacale n. 21 del 29/08/2022 di proroga incarichi di Responsabile di Settore fino al 31/12/2022;

Considerato che si rende necessario l'esecuzione di lavori urgenti presso gli immobili comunali e precisamente plesso via Dell'Aria e Cimitero Comunale;

il computo redatto dall'Ufficio ad oggetto "Lavori urgenti di manutenzione immobili comunali"dell' împorto complessivo di € 18.507,05 di cui € 15.169,71 per lavori e di € 3.337,34 per somme a disposizione dell'Amministrazione;

Visto il vigente Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

Visto lo Statuto dell'Ente:

Vista la deliberazione G.M. n.59 del 25/08/2021, con la quale è stata modificata la struttura dell'Ente;

Vista la legge n. 241/90 e s.m.i. e l'art. 51 della legge 142/90, come recepita dalla L.R. n. 48/91 e s.m.i.;

Visto l'art.5 della L.R. n. 10/91, rubricato dall'art. 9, comma 6, della L.R. 05/2011;

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 che disciplinano, rispettivamente, funzioni e responsabilità della dirigenza degli Enti Locali e le liquidazioni di spesa;

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente;

DETERMINA

Impegnare la somma complessiva di € 18.507,05 inclusi iva al 22,00% per l' intervento sopra meglio descritto, al cap. 2203 del bilancio 2022, ad oggetto "Manutenzione Immobili Comunali";

Dare atto che si procederà all'affidamento dei suddetti lavori con ulteriore atto;

Di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Il Responsabile del Settore I° Affari Generali - Manutenzione F.to Geom. MORANA Giovanni

Servizio Finanziario

art. 151, comma	art.151,	comma	4
-----------------	----------	-------	---

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria dell'impegno di spesa pari ad € _ (& 507 + 0		
INTERVENTO	DEL PEG DEL CORRENTE ESERCIZIO	
CAPITOLO <u>2203</u>	BILANCIO <u>2022</u>	
Ficarazzi li 27 (2022	_	

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Giovanni Di Bernardo